KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 3 (15) Września 1857 Roku.

№ 241.

Jutro, ŚŚ. Cypryana i Eufemji.
Suche dni: Jutro, w Piątek i Sobotę

Po wyjeździe z Warszawy dnia 12go b. m., NAJJAŚNIEJSZY PAN raczył przybyć wieczorem do Skierniewic, i tam przez zebrane tłumy ludu, wśród miasta gorącego zresztą illuminacją, powitany został okrzykami radości.